
 

 

GOVERNO DE RONDÔNIA 

CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI 
PALÁCIO VEREADOR ACYR JOSÉ DAMASCENO 

PODER LEGISLATIVO 

 
 

 

Rua Boa Vista, 2876 – Centro – CEP 76.867 - 000 – Fone(69) 3525 1016 

 

 

PORTARIA Nº 003/CMVA/17 

DE 05 DE JANEIRO DE 2017 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

VALE DO ANARI, ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas prerrogativas 

legais que são conferidas pela Lei Orgânica Municipal e o Regimento Interno 

deste Poder Legislativo Municipal, e  

CONSIDERANDO a necessidade de preencher os 

cargos comissionados da Câmara Municipal, 

 

RESOLVE: 

 

 

Artigo 1º - Fica nomeado o Senhor Edemilson de 

Jesus Santana, para ocupar o cargo em Comissão de Secretário de Gabinete, 

deste Poder Legislativo Municipal. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação, sendo revogadas as disposições em contrário.     

 

PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VALE DO ANARI, EM 05 

DE JANEIRO DE 2017. 

 

 

REGISTRE-SE 

              PUBLIQUE-SE 

                         CUMPRA-SE 

 

 

 

 

MANOEL PEREIRA DA SILVA 

Presidente/CMVA. 

 


